
GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Ano: 2025    Edição: 00190 02 de Julho de 2025 Manaus/AM

Endereço: Av. André Araújo, 150 - Aleixo      Telefone: (092) 2121-1600 / 1667      Manaus - AM CEP: 69060-000 1

PORTARIA
Nº 0329/2025-GSEFAZ

DESIGNA servidor para
responder pelo órgão
abaixo durante o
afastamento legal da
titular.
 

A SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, da Secretaria de Estado da Fazenda, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que consta do Memorando nº 018/2025-
DEPAD/SEA/SEFAZ, de 23/06/2025.
 
R E S O L V E:
 
 DESIGNAR o servidor ADÃO SÉRGIO REIS SILVEIRA, Técnico
Administrativo da Fazenda Estadual, 2ª Classe, Padrão II, Matrícula nº
191.428-6 A, para sem prejuízos de suas atribuições, responder pelo
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACÃO - DEPAD , da Secretaria
Executiva de Assuntos Administrativos - SEA, em substituição a titular, Danielle
Maia Queiroz Batista, Matrícula nº 190.350-0 A, em virtude do afastamento de
licença especial no período de 30/06/2025 a 18/07/2025.
 
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS da Secretaria de Estado da Fazenda, em Manaus, 30
de junho de 2025.
 

[assinado digitalmente]
ALANA BARBOSA VALÉRIO TOMAZ

Secretária Executiva de Assuntos Administrativos
 

 
 
 

 

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site 
https://edoc.amazonas.am.gov.br/2FB1.FB1A.B46B.EE2B/81D58AA2
Código verificador: 2FB1.FB1A.B46B.EE2B   CRC: 81D58AA2


		2025-07-02T12:17:07-0400




